＜地震から会社と組織を守る 4日で作成！事業継続計画（BCP）作成講座＞申込書

申込受付は 12 月 8 日（月）午前 9 時より開始します。

当事業団ホームページ（http://www.siip.city.sendai.jp/n/2014/1201/01.html）の申込フォーム、または下記申込書

に必要事項をご記入の上、E メール、FAX、郵送、窓口のいずれかで、2015 年 1 月 9 日（金・必着）までにお申込みください。

※講演内容の参考とさせていただきますので、全ての欄にご記入下さいますようお願い申し上げます。

ふりがな

参加者氏名

所属

会社名：

部署・役職：

主な取扱製品/サービス：

ご連絡先

※事務連絡の都合上、極力

Email または FAX 番号をご

記入ください。

〒

住所：

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

E-mail：

事業継続計画（BCP）を

策定する予定がありますか？

□予定がある（  年  月頃までに）／ □予定はない

※本講座は事業継続計画（BCP）策定を予定し、全４回とも参加可能な方のみ

受講いただけます。

本講座で特に学びたい事項・

ポイントをお知らせ下さい。

このセミナーを知ったきっかけを

教えてください。

（複数選択可）

□当事業団ホームページ  □当事業団の窓口   □知人の紹介

□中小企業大学校仙台校

□仙台市役所・区役所 □市政だより

□宮城県

□仙台商工会議所

□せんだい E企業だより（メールマガジン） □フェイスブック  □ツィッター

□その他（                                                   ）

中小企業向けビジネス情報メー

ルマガジン「せんだい E 企業だよ

り」の配信をご希望されますか？

（無料）

□ 希望する

⇒上記メールアドレスと異なるアドレスへの配信をご希望される場合は、下記欄にご記載ください。

（                   ＠                                 ）

□ 希望しない

□ すでに登録している

※本申込書にご記入いただいた個人情報につきましては、本講座開催に係る受講者の確認、受講者名簿の作成、出欠確認、

受講の可否に関する連絡、各種支援策の情報提供、セミナー開催後の状況確認の目的のみに使用します。

※申込書受領から 3 営業日以内（土日・祝日除く）に、受講の可否をお知らせいたします。万が一、それ以上の日数が経過し

ても連絡が無い場合、事務局までご一報願います。

● お申込み・お問合せ先

公益財団法人仙台市産業振興事業団 中小企業支援課 担当：吉田

〒980-6107 仙台市青葉区中央 1-3-1 AER7 階

TEL 022-724-1212  FAX 022-715-8205  E-mail shienka@siip.city.sendai.jp

http://www.siip.city.sendai.jp/n/2014/1201/01.html
mailto:shiencenter@siip.city.sendai.jp